Paso Carrasco, 7 de diciembre de 2017.

Resolucion N° 144/2017
VISTO: Proyeéto para la feria navidefia.

RESULTANDO: La nueva ubicacién; horarios y periodo de inscripcion e instalacion para la
misma.

CONSIDERANDO: Que puesto a consideracion del concejo municipal se le aprueba por
unanimidad 5 en 5§ en acta 28 del dia 07/12/2017 .-

EL CONCEJO DELMUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:
1. Autorizar proyecto para la feria navidefia 2017.
2. Por Secretaria del Municipio Paso Carrasco incorpdrese al registro de
resoluciones.-
3. Cumplido comuniquese a Sr. intendente, Secretario Gral, Secretaria de desarrollo

Local y participacién, Div. Ferias y demas que correspondan.-

%

e r——

Fi Alcalde

s Martinez

fft:

Fitam ACOSTE

o=

C oncej;\-lm -

CRAIML Doso e~ | @ﬁpi@ffﬁﬁﬁ,%




